Esteticka a laserova dermatologie

Cenik lékarskych vykon( nehrazenych zdravotni pojistovnou platny od 1.4.2023. Ceny jsou uvddény vc. DPH.

Dermatologické vysetieni 500 K¢
Dermatologické kontrolni vysetreni 400 K¢
Kosmetické vstupni vySetreni 500 K¢
Kosmetické kontrolni vysetfeni 400 K¢
Konzultace spojena se zakrokem zdarma
Kontrolni vySetfeni po zakroku zdarma

Aplikace botulotoxinu (preparat BOTOX, DYSPORT)

celo 3300 K¢
glabela (vrasky mezi oboc¢im) 3500 K¢
ocni vrasky 3300K¢
glabela + Celo 5500 K¢
glabela + oci 5500 K¢
glabelo + ¢elo + oci 7 500 K¢
horni ret 2100 K¢
hibet nosu - dle spotieby U od 400 K¢
ustni koutky 2 000 K¢
oblast brady (pomerancova brada) 1500 K¢
pri¢né vrasky na krku 3300K¢
vrasky v oblasti dekoltu 3300K¢
m. masseter 1500 K¢
nefertiti lift 3300 K¢

ZvySené poceni (hyperhidrosa)

podpazi od 5 500 K¢
dlané 11 500 K¢&
chodidla 9 000 K¢
Boostery 1 IU - jednotka botulotoxinu (Botox, Dysport) 100 K¢

Ceny botulotoxinu se fidi aktudini nabidkou farmaceutickych firem

Korekce vrasek vypliiovymi materidly
I. Latka s vysokou koncentraci kys.hyaluronové 1 amp od 7 500 K¢

(volumetrie - objemovd modelace licnich oblasti,brady,vpadlych tvari hluboké vrdsky,objem rtu)

Il. Latka se standartni koncentraci kys.hyaluronové 1 amp od 5 700 K¢

(bézné vrasky, kontury rti)

lll. Latka s nizkou koncentraci kys.hyaluronové 1 amp od 5 800 K¢

(korekce jemnych vrdsek)
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Mezonité, mezovldkna
Facelift bez skalpelu od 4 000 K¢
Nitovy lifting 3D kanylovymi nitémi - PDO od 13 000 K¢
Dle mnoZstvi spotfebovanych niti

maska 550,00 K¢

Chemicky peeling

Neostrata oblicej (cena za jedno osetieni ) 800 K¢
Neostrata oblicej + krk (cena za jedno osetreni) 900 K¢
Easy TCA 50 oblicej (cena za jedno oSetreni) 1200 K¢
Easy TCA 50 oblicej + krk (cena za jedno osetieni) 1500 K¢
Only touch (cena ze jedno osetreni) 500 K¢

(do poctu 10 projevd, projevy do 1 cm) 0,2 — 0,5 ml maxim.spotreba za 1 sezeni

Kombinovany chem. Peeling (Easy TCA, kys. citronova, mandlov4, glykolova) 1500 K¢
(vhodné 4-6 sezeni, pfi tomto poctu sezeni 10% sleva)

Kombinovany chem.peeling s LED 1650 K¢
(vhodné 4-6 sezeni, pfi tomto poctu sezeni 10% sleva)

RetinolPeel 1500 K¢

(vhodna 4-6 sezeni, pfi tomto poctu 10% sleva)

Plazmaterapie
- dle spotfeby materialu od 2 350 K¢

Plazma hydrolifting
- kombinace plazmy a kyseliny hyaluronové
Regenlab Plazma A-PRP Cellular Matrix 1 ampule 9100 K¢
Regenlab Plazma A-PRP Cellular Matrix 2 ampule 13 000 K¢

Osetreni atrofickych jizev (po chirurguckych zakrocich, po akné, strie)
rollerova terapie 1140 K¢
(vhodné 4-6 sezeni po 1-2 tydnech)
- pfi zaplaceni 6 sezeni 10% sleva 6 156 K¢
roller Indubia 1000 K¢

Mezoterapie

mezoterapie vypad vlasi — Dermaheal 2 000 K¢
hydrolifting - dle spotfeby a uzZitého materialu 0,1 ml 400 K¢
Mezobotox (1amp — 3ml Filorga NCTF 135 a 15IU Dysport) 4 500 K¢
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Omlazeni pleti - tvorba vlastniho kolagenu - pfistrojem VIVACE
cely oblicej
krk
dekolt
oblicej + krk
oblic¢ej + krk + dekolt
strie

doporuclujeme 2 - 3 oSetreni dle stavu pleti — 10% sleva

Stimulace pleti: SYNERGY
oSetreni pleti v oblasti obliceje
1 sezeni a@ 60 min
cena za 2 sezeni

cena za 3 sezeni

Laserové omlazeni pleti - frakéni skin resurfacing CO2 laserem Slim E30 MiXto
vybrus drobného loZiska 1x1 cm, ev. testovaci loZisko
linearni vybrus
jednotlivé casti obliceje

Celo
kofen nosu a oblast mezi obo¢im
nos
pod ocima (k licnim obloukim)
célé tvare
kolem Ust (nad hornim a pod dolnim rtem)
kolem Ust a brada
cely oblicej - laserové omlazeni
cely oblicej - vybrus jizev po akné
predni plocha krku
dekolt
krk + dekolt
cely oblicej, krk a dekolt
hrbety rukou (od zapésti po prsty)
bficho - strie

boky nebo vnitfni plocha stehen - strie
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od 5000 K¢
od 4 000 K¢
od 4 000 K¢
od 7 000 K¢
od 8 500 K¢
od 2 000 K¢

3 000 K¢
5400 K¢
8 100 K¢

1000 K¢
500 K¢

2900 K¢
1500 K¢
2900 K¢
2900 K¢
4900 K¢
2900 K¢
4900 K¢

od 5900 K¢
od 7 000 K¢
3900 K¢
4900 K¢

7 000 K¢
10900 K¢

3 600 K¢

6 900 K¢

6 900 K¢

od 210 K¢
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Laserové omlazeni pleti - laserem Velure S5 s frakéni technologii MiXto VX

barevné sjednoceni pleti postiZené nepravidelnymi pigmentacemi a rozsifenymi cévami

drobné loZisko, event.testovaci osetfeni (do 1x1cm) 690 K¢
celo 1900 K¢
nos 1900 K¢
pod ocima (k licnim obloukim) 1900 K¢
licni oblouky 2200 K¢
licni oblouky a nos 2 500 K¢
celé tvare 3900 K¢
kolem Ust a brada 2900 K¢
predni plocha krku 2900 K¢
dekolt 4900 K¢
krk + dekolt 5800 K¢
hrbety rukou (od zapésti po prsty) 2900 K¢
cely oblicej 5900 K¢

Vhodné zopakovdni zdkroku 1x aZ 2x po 4-8 tydnech - sleva na 2 sezeni od 500,- K¢ do 1000,- K¢.

Laserové odstranéni cévek vSech barev (modré a cervené)

nejmodernéjsi laserova technologie — cévni laser Velure S5 (532 nm s frakcni technologii MiXto) a Velure S803

drobné loZisko, event.testovaci osetfeni (do 1x1 cm) 690 K¢
vétsi loZisko(velikosti dlané) od 1 500 K¢
pod ocima (k licnim obloukim) 1900 K¢
nos 1900 K¢
licni oblouky (rosacea) 2 200 K¢
licni oblouky +nos 2 500 K¢
celé tvare 3900 K¢
predni plocha krku 2900 K¢
dekolt 4900 K¢

Odstranéni tetovaze

odstranéni tetovaze 1cm? 500 K¢

Pigmentace — pihy, skvrny
pigmentace - pihy, skvrny 1 puls 50 K¢

Laserovy peeling pro akné, rosaceu, omlazeni pleti

oblicej 2 000 K¢
krk nebo vystfih 2 000 K¢
zada u akné 2 000 K¢

PFi dvou oblastech Ize uplatnit 10% slevu.
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Permanentni epilace - vysokovykonnym diodovym laserem Velure S800 Zimmer

malé loZisko (1x1cm, soliterni chloupky) 400 K¢
horni ret 800 K¢
brada 1200 K¢
srist oboci 400 K¢
korekce celého obodi 1500 K¢
usni boltce 2 000 K¢
cely oblicej 3000 K¢
predni plocha krku 1500 K¢
podpaZi obé 1500 K¢
paze obé 3 000 K¢
predlokti obé 2 500 K¢
hibety rukou (od zapésti po prsty) 1500 K¢
hrudnik 3000 K¢
okoli prsnich dvorct 1500 K¢
bficho 2 500 K¢
Sije 1500 K¢
ramena 2 000 K¢
zada 4 500 K¢
trisla (bikini lines) 1500 K¢
tfisla a prilehla ¢ast hyzdi 2 000 K¢
tfisla, stydké pysky 3000 K¢
tfisla, stydké pysky, Venusin pahorek 3500 K¢
hyzdé 2 000 K¢
okoli konecniku (mezi hyzdémi) 2 000 K¢
stehna 4 500 K¢
lytka 3 500 K¢
kolena 1500 K¢
narty 1500 K¢

POZOR: Pfi oSetfeni 2 a vice oblasti Ize pfi vstupni konzultaci dohodnout individualni slevu z celkové ceny depilace az 10 %!
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Korekce vrasek vypliiovymi materidly
Teosyal Redensity I.
Teosyal Redensity Il eyes (2x1ml)
Teosyal Ultra Deep (2x1,2ml)

RHA 1
RHA 2
RHA 3
RHA 4
RHA 4
RHA 4
kanyla k aplikaci vyplni

ZvétSovani rtl (ohrnuti rtl, plnost rtd, plasti¢nost rtd)

Teosyal Kiss

Prostolane B

Aplikace BELKYRY - lipolyza podbradku
1. aplikace

kazda dalsi aplikace

APTOS nité (LA/CL)
Light lift linea 120 mm
Light lift needle 500 mm
- kazdé dalsi
Light lift thread Soft
Light lift spring 940 mm (do kontur rtd)
Light vitis 135 mm (mezonité)
Nano Excellence
LL Spring
Visage Excellence

Visage Excellence HA

Esteticka gynekologie
hydratace posevniho vchodu Desirial (1 amp)
augmentace labia maiora (Uprava zevnich stydkych pyska) - Desirial Plus (1 amp)

- kazda dalsi ampule
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0,1 ml
0,1 ml
0,1 ml
1,2 ml
2,4 ml
0,1 ml
0,1 ml
0,1 ml
0,1 ml
1,0 ml
2,0ml

0,7 ml
0,1 ml

2,0ml
1,0 ml

2,0ml
1,0 ml

1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks

1,0 ml
2,0ml
2,0ml

510 K¢
570 K¢
610 K¢

7 300 K¢
11 000 K&
580 K¢
590 K¢
600 K¢
640 K¢

6 400 K¢
12 000 K¢
500 K¢

7 000 K¢
700 K¢

6 000 K¢
3 000 K¢

9 000 K¢
3 500 K¢

1500 K¢
18 000 K¢
6 500 K¢
15 000 K¢
500 K¢
500 K¢
800 K¢
1500 K¢
1500 K¢
1800 K¢

9 000 K¢
12 100 K&
6 050 K¢
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